平成 24 年 5 月 9日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 9 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成

24 年 6 月 21 日開催予定の当社第 34 期定時株主総会に付議することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的
  今後の新たな事業展開に備えるため、事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容
  変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程
  定款変更のための第 34 期定時株主総会開催日   平成 24 年 6 月 21 日（木）
  定款変更の効力発生日              平成 24 年 6 月 21 日（木）

以 上

【別紙】
（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案
第１章 総 則

第１条（条文省略）
（目 的）
第２条  当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。
1. 次の物品の製造、販売、および輸出入業
(1) 写真機、時計、時計側等精密機械器具
(2) 喫煙具、時計バンド等装身具・装飾品
(3) 運動競技用具および娯楽用具・玩具
(4) 通信機器およびその関連商品
(5) 貴金属商品
(6) ステンレス、チタニューム等各種金属
の熱処理および表面処理

(7) メガネフレーム等光学商品
(8) 電子機器および部品
(9) ＣＤ、ビデオ、ＤＶＤ等の映像、音声
ソフト

 (10) 皮革および皮革製品類
(11) 日用雑貨、衣料雑貨
(12) 自動車、自動二輪車、船舶、航空機お
よび内燃原動機の部品

(13) スポーツ用品
   （新  設）

   （新  設）
2. 前各号に対する投資、融資または第三者
との共同経営

  3. 前各号に関連または附帯する一切の業
務

第３条～第 47 条（条文省略）

第１章 総 則
第１条（現行どおり）
（目 的）
第２条（現行どおり）

1. （現行どおり）
(1) （現行どおり）
(2) （現行どおり）
(3) （現行どおり）
(4) （現行どおり）
(5) （現行どおり）
(6) （現行どおり）

(7) （現行どおり）
(8) （現行どおり）
(9) （現行どおり）

(10) （現行どおり）
(11) （現行どおり）
(12) （現行どおり）

(13) （現行どおり）
(14) エネルギー資源およびその加工物な
らびにエネルギー関連機器

 (15) バイオテクノロジーによる生成物
 2. （現行どおり）

  3. （現行どおり）

第３条～第 47 条（現行どおり）

以 上